

- 4) 8de Linie: „10“ ændres til: „3“. ad 4)  
Jævnfør Bemærkningen til ad 2).
- 5) 9de Linie udgaar. ad 5)  
Jævnfør Bemærkningen til ad 3).
- 6) Side 4, § 1267, 5te Linie: „30“ ændres til: „25“. ad 6)  
Da Antallet for Tiden ikke er større end 25, og da Nyansættelse ikke finder Sted, vil der ikke være Anledning til at sætte Tallet højere end til 25.
- 7) § 1268, 5te Linie: „15“ ændres til: „indtil 20“. ad 7)  
Man skal angaaende denne Ændring henvide til de Bemærkninger, der herom er fremsat fra Orlogsværftets Kontorpersonale.
- 8) 8de Linie tilføjes: „\*\*\*\*)“. ad 8)  
Bemærkningen er af redaktionel Karakter.
- 9) Side 4, § 1270, 11te Linie, tilføjes: „\*)“. ad 9)  
Det foreslaas, at Musikere i Lighed med Mekanikere fremtidig udtages fra den midlertidige Befalingsmandsklasse, hvorfor Nyansættelse i Stillingerne ikke skal finde Sted.
- 10) Side 5, § 1271, 7de Linie, tilføjes: „\*)“. ad 10)  
Jævnfør Bemærkningen til ad 9).
- 11) Side 6, § 1275, 2den Linie: „Overlæger af 2den Grad“ ændres til: „Dæks-officerer af 1ste Grad, Intendanten.“ ad 11)  
3die Linie: „Overlæger af 2den Grad“ ændres til: „Dæks-officerer af 1ste Grad og Intendanten.“  
For at bringe Bestemmelserne om Udnævnelsesforholdene i Overensstemmelse med Hærlovsforslaget.
- 12) Side 8, § 1280. Efter Stk. 3 tilføjes: „Stk. 4. Overlæger, der fungerer som Service- og Klinikchefer ved Marinehospitalet, tillægges 480 Kr. aarlig i Honorar.“ ad 12)  
Jævnfør Tjenestemandslovens § 1261. Bestemmelsen ved en Forglemmelse ikke medtaget.